PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении состава комиссии по оценке фактов существенности допущенных нарушений при представлении депутатом, выборным должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Амурской области от 08.04.2009 №191-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области», Уставом города Тынды, нормативным правовым актом от 29.02.2020 №6-НПА «О порядке принятия решения о применении к депутату Тындинской городской Думы, Мэру города Тынды мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», принятым решением Тындинской городской Думы от 29.02.2020 года №223-Р-ТГД-VII, Тындинская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить комиссию по оценке фактов существенности допущенных нарушений при представлении депутатом, выборным должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – Комиссия), в составе:
- Магарламов Игорь Юрьевич – Председатель Тындинской городской Думы – председатель Комиссии;
- Трещук Андрей Васильевич – председатель постоянной комиссии по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам – заместитель председателя Комиссии;
- Кирюхин Константин Жанович – председатель постоянной комиссии по градостроительству, городскому хозяйству, жилищной политике и экологии – секретарь Комиссии;

- Пляскин Юрий Юрьевич – председатель постоянной комиссии по экономической политике и муниципальной собственности;

- Лобода Павел Михайлович – руководитель депутатской фракции «КПРФ» в Тындинской городской Думе;

- Козлов Андрей Николаевич – руководитель депутатской фракции «Единая Россия» в Тындинской городской Думе;

- Шаталов Юрий Иванович – руководитель депутатской фракции «ЛДПР» в Тындинской городской Думе.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания   Председателем Тындинской городской Думы.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Тындинской городской Думы.
Председатель

Тындинской городской Думы                                                   И.Ю. Магарламов
город Тында

«11» июня 2021 года

№374-Р-ТГД-VII